SANTE VERTE LTD

SITUATION ACTUEL BASE SUR LE PREMIER SEMESTRE

CHIFFRE D'AFFAIRE PREVU

Diet Horizon
Sante Verte
Nature et Soin
Jason

Lily

Natures Plus
Sanotint
Sirop Vital
Divers

MARGE BRUTE POURCENTAGE

Diet Horizon
Sante Verte
Nature et Soin
Jason

Lily

Natures Plus
Sanotint
Sirop Vital
Divers

MARGE BRUTE EN VALEUR

Diet Horizon
Sante Verte
Nature et Soin
Jason

Lily

Natures Plus
Sanotint
Sirop Vital
Divers

Dietetique
€2 069

€132
€1 016
€4 697
€481
€145
€16
€8 556
Dietetique
52%
0%
0%
62%
70%
54%
48%
54%
63%
55%
Dietetique
€1 068
€0
€0
€82
€714
€2 558
€229
€78
€10
€4 739

Pharmacies

€6 676
€299

€1

€6 976
Pharmacies
0%
64%
68%
0%

0%

0%

0%

0%
103%
65%
Pharmacies
€0

€4 300
€202
€0

€0

€0

€0

€0

€1

€4 503

Export
€83
€368
€131

€285
€65
€10
€22
€4
€968
Export
30%
41%
44%
0%
32%
39%
31%
25%
100%
37%
Export

€25
€150
€57
€0
€90
€25
€3
€6
€4
€361

Filiale
€10
€10

€1

€53

€74
Filiale
5%
9%
10%
0%
9%
0%
0%
0%
0%
8%
Filiale
€1
€1
€0
€0
€5
€0
€0
€0
€0
€6

Total
€2 162
€7 054

€431
€132
€1354
€4 762
€491
€167
€21

€16 574

Total

51%
63%
63%
62%
61%
54%
47%
50%
72%
58%

Total
€1 094
€4 451

€259
€82
€809
€2 584
€232
€83
€15
€9 609

EFFET DU TAUX D'ECHANGE SUR LA MARGE BRUTE

Part du
marche
13%
43%
3%
1%
8%
29%
3%
1%
0%
100%

Cours
moyenne
1,00
1,00
1,00
0,87
1,35
1,35
1,00
1,35
1,00

Analyse des parts de marché existants

24,2%
0,0%
0,0%
1,5%

11,9%

54,9%
5,6%
1,7%
0,2%

100,0%

51,6%

0,0%
95,7%
4,3%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
100,0%
42,1%

8,6%
38,0%
13,5%

0,0%
29,4%

6,7%

1,0%

2,3%

0,4%

100,0%

5,8%

13,5%
13,5%
1,4%
0,0%
71,6%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
100,0%
0,4%

13,0%
42,6%
2,6%
0,8%
8,2%
28,7%
3,0%
1,0%
0,1%
100,0%
100,0%



SANTE VERTE LTD

CHANGEMENT DU COURS (NUL AUTRE CHANGEMENT)

CHIFFRE D'AFFAIRE PREVU

Diet Horizon
Sante Verte
Nature et Soin
Jason

Lily

Natures Plus
Sanotint
Sirop Vital
Divers

MARGE BRUTE POURCENTAGE

Diet Horizon
Sante Verte
Nature et Soin
Jason

Lily

Natures Plus
Sanotint
Sirop Vital
Divers

MARGE BRUTE EN VALEUR

Diet Horizon
Sante Verte
Nature et Soin
Jason

Lily

Natures Plus
Sanotint
Sirop Vital
Divers

Dietetique
€2 069

€132
€1 016
€4 697
€481
€145
€16
€8 556
Dietetique
52%
0%
0%
60%
68%
51%
48%
50%
63%
53%
Dietetique
€1 068
€0
€0
€80
€689
€2 387
€229
€73
€10
€4 536

Pharmacies

€6 676
€299

€1

€6 976
Pharmacies
0%
64%
68%
0%

0%

0%

0%

0%
103%
65%
Pharmacies
€0

€4 300
€202
€0

€0

€0

€0

€0

€1

€4 503

Export
€83
€368
€131

€285
€65
€10
€22
€4
€968
Export
30%
41%
44%
0%
26%
34%
31%
19%
100%
35%
Export

€25
€150
€57
€0
€75
€22
€3
€4
€4
€341

Filiale
€10
€10

€1

€53

€74
Filiale
5%
9%
10%
0%
2%
0%
0%
0%
0%
3%
Filiale
€1
€1
€0
€0
€1
€0
€0
€0
€0
€2

EFFET DU TAUX D'ECHANGE SUR LA MARGE BRUTE

Total
€2 162
€7 054

€431
€132
€1 354
€4 762
€491
€167
€21

€16 574

Total

51%
63%
60%
60%
57%
51%
47%
46%
72%
57%

Total
€1 094
€4 451

€259
€80
€765
€2 409
€232
€77
€15
€9 382

Part du Cours
marche actuel
13% 1,00
43% 1,00

3% 1,00
1% 0,83
8% 1,25
29% 1,25
3% 1,00
1% 1,25
0% 1,00
100%
-4%
-4%
-1,4%
(€44)
(€174)
perte

(€227) de marge



SANTE VERTE LTD
CHIFFRE D'AFFAIRE PREVU
Diet Horizon

Sante Verte

Nature et Soin

Jason

Lily

Natures Plus

Sanotint

Sirop Vital

Divers

MARGE BRUTE POURCENTAGE

Diet Horizon
Sante Verte
Nature et Soin
Jason

Lily

Natures Plus
Sanotint
Sirop Vital
Divers

MARGE BRUTE EN VALEUR
Diet Horizon

Sante Verte

Nature et Soin

Jason

Lily

Natures Plus

Sanotint

Sirop Vital

Divers

EFFET DU TAUX D'ECHANGE SUR LA MARGE BRUTE

Dietetique
€2 138
€0

€0
€143
€926
€3 207
€570
€143
€0

€7 127
Dietetique
52%
0%

0%
60%
68%
51%
48%
50%
63%
53%
Dietetique
€1 104
€0
€0
€86
€629
€1 630
€271
€71
€0

€3 791

Pharmacies
€0

€7 873
€414
€0

€0

€0

€0

€0

€0

€8 287
Pharmacies
0%
64%
68%
0%

0%

0%

0%

0%
103%
65%
Pharmacies
€0

€5 071
€280
€0

€0

€0

€0

€0

€0

€5 351

Export
€89
€444
€167
€0
€333
€78
€0
€0
€0
€1 110
Export
30%
41%
44%
0%
26%
34%
31%
19%
100%
35%
Export
€26
€181
€73
€0
€88
€26
€0
€0
€0
€395

Filiale
€6
€7
€1
€0

€35
€0
€0
€0
€0
€50
Filiale
5%
9%
10%
0%
2%
0%
0%
0%
0%
3%

Filiale
€0
€1
€0
€0
€1
€0
€0
€0
€0
€2

Total
€2 233
€8324

€582
€143
€1294
€3 285
€570
€143
€0

€16 574

Total

51%
63%
60%
60%
57%
51%
47%
46%
72%
57%

Total
€1131
€5 253

€353
€86
€717
€1 656
€271
€71
€0

€9 539

marche actuel
13% 1,00
50% 1,00
4% 1,00
1% 0,83
8% 1,25
20% 1,25
3% 1,00
1% 1,25
0% 1,00
100%

€156 gain

sur CA prevu 2010

30,0%
0,0%
0,0%
2,0%

13,0%

45,0%
8,0%
2,0%
0,0%

100,0%

43,0%

0,0%
95,0%
5,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
100,0%
50,0%

8,0%
40,0%
15,0%

0,0%
30,0%

7,0%

0,0%

0,0%

0,0%

100,0%

6,7%

12,0%
15,0%
3,0%
0,0%
70,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
100,0%
0,3%

13,5%
50,2%
3,5%
0,9%
7,8%
19,8%
3,4%
0,9%
0,0%
100,0%



